
     

Pątnów, dnia 03.03.2022 r. 

 

 
  Znak: ZP.271.2.1.2022      
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (dalej: ustawy Pzp) informuje się, że w 

dniu 03.03.2022 r. w godzinach 11:00 – 11:30 dokonano otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

bez możliwości negocjacji  o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa w 

art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Pątnów (Warszawka)”. 

1. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępniona została informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

2. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do dnia 

03.03.2022 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 
Długość okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 2. 3 4 

1. 

PPHU „ROB-BUD”  
Bożena Gryga 
Nowa Wieś 29 
98-275 Brzeźnio 

243 540,00 60 

2. 
F. H. U. Tomasz Kokot 
Lachowskie 22 
46-320 Praszka 

354 000,00 60 

3. 
NORMHAUS JELONEK SPÓŁKA 
JAWNA – Lider konsorcjum 
ul. Wolności 4/3 

365 984,73 60 



     

46-300 Olesno 
NORM-HAUS Usługi 
Inwestycyjne Janusz Jelonek – 
Członek konsorcjum 
ul. Zdroje 10C 
46-300 Olesno 

4. 

P. P. H. U. „Partner” Maciej 
Pyrak 
ul. Dąbrowskiego 92 
42-160 Krzepice 

336 257,19 60 

 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy Pzp oraz w związku z art. 222 ust. 5 a także na 

podstawie art. 11 ust 2 ustawy z 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1655), informuje się, że nie można zastrzec danych takich jak ceny lub 

koszty zawarte w ofertach. Nie można również zastrzec danych identyfikujących oferenta 

takich jak: nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania wykonawców.  

W związku z powyższym Zamawiający uznaje oświadczenia oferenta o zastrzeżeniu 

tajemnicy przedsiębiorstwa w zakresie ww. danych za niewiążące. 


		2022-03-03T12:34:58+0100




